วสัดุอุปกรณ์/อะไหล่ ยานพาหนะ หมายเลข ๔๔-๘๙๙๙-๑๑-๘ รุ่น VIGO ๒.๕ E ยี่ห้อ TOYOTA จำนวน 
๘ รายการ ๑ งาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อภิลาศ เอ็นจิเนียริ่ง , ช.1 ทรานแทรค (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๙๔๘.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายไพจิตร แสงทอง) 
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖